
COMUNE DI NICOSIA 

v SETTORE-UFFICIO TRIBUTI 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.115 DEl 29 OTTOBRE 2014 

OGGETTO: Determina Dirigenziale n.89 del 30 giugno 2014 avente ad 
oggetto "Affidamento servizio di riscossione della Tassa sui 
Rifiuti (TARI) rate in acconto anno 2014 il Poste Tributi 
S.c.p.a gruppo Poste Italiane S.P.A." Rettifica. 

C.I.G. Z010FE6206 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

Con determina dirigenziale n.89 del 30 giugno 2014 è stato stabilito: 

- di affidare; ai sensi dell'art,125, comma Il del D.Lgs, 163/2006 e s.m,1. e del vigente 

regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Nicosia, alla Società Poste Tributi 

s.c.p.a gruppo Poste italiane S.p,A., con sede legale in Roma, viale Europa n.190, 11 servizio 
di riscossione diretta delle rate di acconto della Tassa sui rifiuti -TARI 2014, al prezzo unitario 
medio per invio a contribuente di € 1/84 per l'acconto, e di € 0,987 per li saldo, per la 
trasmissione a mezzo posta ordinaria e per !'eventuale invio di posta raccomandata al ;1rezzo 
vigente ne! periodo di spedizione, aLtualmente pari ad € 4{05 (rnodaHtà smart con ricevuta di 
ritorno) comprendente: 

- personalizzazIone comunicazjoni (moduli pagamento a scelta fra F24 e bollettino 
premarcaro); 

- stampa ed imbustamento del bo!!ettini, con allegata la relativa comunicazione 
Informativa; 
recapito delJa comunicazione Informativa e dei bollettini di versamento tramite servizio 
postale; 
incasso dei versamenti su appOSito conto corrente postale, dedIcato ed intestato al 
Comune dj Nicosia; 
rendlcontazicnc rnulticanale degli incassi; 
utl11zzo rete sportello amico, fisica e Virtuale; 
portale con supporto speciaHstico centrale fiscale; 
pred!sposiz!one di tutte le fasi propedeutiche alla riscossione coattiva; 


promozione flde!!ty per i clienti RiScoCòmunl2013. 


ne! contesto de! prQVVedfmento sopra citato, è stato indicato erroneamente! per le finalità 
di cui alla legge 136/2010 e S.m.L il codice C.LG. n, Z7AOB21271 anziché ZO:lOFE6206; 

Considerato che occorre procedere alla rettifica del codice Cig, per potere correttamente 
liquidare le fatture che verranno presentate dalla Società Poste Tributi S.c,p,a gruppo Poste 
italiane S.p.A. restando Immutato, per il resto, il contenuto del!a determina dirigenziale n.89 
che qUi sI intende riportato e trascritto; 

Ritenuto di dover procedere in tale senso i 

Dato atto che sulla presente determinazione Il sottoscritto esprime parere in ordine alla 
regolarità e correttezza amministrativa ai scnsi del!'art. 147 bis, comma 11 del D,Lgs. 
n.267j2000; 

Visto l'Ord. EE,LL, R's. e successive modifiche ed integrazioni 



DETERMINA 


Di rettificare la determina dirigenz.iale n,89 del 30 giugno 2014 avente ad oggetto 
"Affidamento servizio di riscossione della Tassa sui Rifiuti (TARI) rate in acconto anno 2014 a 
Poste Tributi S.c.p.a gruppo Poste Italiane S.P,A," nella parte relativa all'indicazione del 
codice C.LG. 

Di dare atto che per le finalità di cui alla legge 136/2010 e s.m.i. ìI codice C.LG. è il 
seguente: Z010FE6206. 

Di lasciare invariata in ogni altra sua parte la determina dir igenziale n. 89 del 30 giugno 
2014. 

Il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà pubblicato sul sito on fine del 
Comune per 15 giorni consecutivi ai fini della generale conoscenza. 

ATTESTA 

La regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis, comma 1, 
D.Lgs.267f2000. 

II Di~nte 
dott.ssa S l~ ~Cilalà 
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